

m2-Preis fertiges Möbelteil

inkl. aller Bearbeitungen
mit geölter Biofa Oberfläche
zzgl. Beschläge
verpackt ab Werk

Holzart	Stärke Lamelle	18 mm durchgehend (dl)	26 mm durchgehend (dl)	18 mm keilgezinkt (kgf)	26 mm keilgezinkt (kgf)
Buche		226,00 €	260,00 €	208,40 €	239,00 €
Kernbuche		226,00 €	260,00 €	208,40 €	239,00 €
Erle		210,00 €	250,00 €	194,00 €	230,00 €
Eiche		274,00 €	350,00 €	251,60 €	320,00 €
Wildeiche		274,00 €	350,00 €	251,60 €	320,00 €
Esche		240,00 €	290,00 €	221,00 €	266,00 €
Kernesche		240,00 €	290,00 €	221,00 €	266,00 €
Ahorn		270,00 €	330,00 €	248,00 €	302,00 €
Kirschbaum euro		290,00 €	350,00 €	266,00 €	320,00 €
Kirschbaum ami		390,00 €	550,00 €	356,00 €	500,00 €
Nussbaum ami		430,00 €	550,00 €	392,00 €	500,00 €

Aufpreise Beschläge	Anzahl	Einzelpreis	Gesamtpreis
---------------------	--------	-------------	-------------

Fachböden oder Konstruktionsböden

je Konstruktionsboden (KB) Hettich VB 36	4	2,20 €	8,80 €
--	---	--------	--------

jeder Ober bzw. Unterboden ist ein Konstruktionsboden, ab Höhe 150 cm ein zusätzl. KB

je Fachboden (FB) Hettich VB 54 Toolex	4	1,20 €	4,80 €
--	---	--------	--------

jeder Fachboden ist mit vier Tablarverbinder von Hettich ausgestattet.

Klapptüren

Anzahl Topfbänder je Höhe	Topfbänder ohne Dämpfung Push to Open			
je Klapptüre bis Höhe 120 cm	Samet Master easyfit	2	4,00 €	8,00 €
je Klapptüre bis Höhe 160 cm	Samet Master easyfit	3	4,00 €	12,00 €
je Klapptüre bis Höhe 200 cm	Samet Master easyfit	4	4,00 €	16,00 €
je Klapptüre ab Höhe 201 cm	Samet Master easyfit	5	4,00 €	20,00 €

Klapptüren Gratleiste

für jede Klapptüre verbauen wir min. 2 Gratleisten die die Massivholztür gegen Verzug sichert.

je Laufmeter Gratleiste je Klapptür	1 lfm	60,00 €	60,00 €
-------------------------------------	-------	---------	---------

